

Helmer Teknik ApS

Ved Store Dyrehave 86, 1.th., 3400 Hillerød

CVR-nr. 17 33 90 95

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2024.

Helmer Bergelius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helmer Teknik ApS Ved Store Dyrehave 86, 1.th. 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 17 33 90 95
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Bergelius
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 30. juni 2024 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	99.543	-64.896
1 Personaleomkostninger	-264.500	-236.000
Andre finansielle indtægter	764.642	512.348
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80.283	-197.323
Resultat før skat	519.402	14.129
3 Skat af årets resultat	-114.255	-3.132
Årets resultat	405.147	10.997
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	405.147	0
Disponeret fra overført resultat	0	-106.803
Disponeret i alt	405.147	10.997

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	369.720	483.975
Tilgodehavende selskabsskat	17.201	28.324
Andre tilgodehavender	5.468	7.494
Tilgodehavender i alt	<u>392.389</u>	<u>519.793</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.600.333</u>	<u>5.765.655</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.600.333</u>	<u>5.765.655</u>
Likvide beholdninger	<u>823.364</u>	<u>85.840</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.816.086</u>	<u>6.371.288</u>
Aktiver i alt	<u>6.816.086</u>	<u>6.371.288</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	5.128.671	4.723.524
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	5.328.671	5.041.324
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	19.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.466.278	1.297.165
Anden gæld	8.637	13.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.487.415	1.329.964
Gældsforpligtelser i alt	1.487.415	1.329.964
Passiver i alt	6.816.086	6.371.288

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	4.712.527	0	4.912.527
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>10.997</u>	<u>117.800</u>	<u>128.797</u>
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	4.723.524	117.800	5.041.324
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>405.147</u>	<u>0</u>	<u>405.147</u>
	<u>200.000</u>	<u>5.128.671</u>	<u>0</u>	<u>5.328.671</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>264.500</u>	<u>236.000</u>
	<u>264.500</u>	<u>236.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>80.283</u>	<u>197.323</u>
	<u>80.283</u>	<u>197.323</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	3.132
Årets regulering af udskudt skat	<u>114.255</u>	<u>0</u>
	<u>114.255</u>	<u>3.132</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2023	117.800	0
Udloddet udbytte	-117.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>117.800</u>
	<u>0</u>	<u>117.800</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>5.600.333</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>675.418</u>
